Pfarramt Heilingen-Uhlstadt

Die Evangelischen Kirchengemeinden
e Schmieden e Engerda e Rodelwitz e Partschefeld e Dorndorf e Weillen
e Weillbach e Heilingen e Uhlstiidt ¢ Beutelsdorf e Zeutsch e Niederkrossen

Jutta und Michael Thiel, Heilingen 42, 07407 Uhlstiddt-Kirchhasel,
Tel.: 03 6742 /62414 und 0171 /6219 000 Mail: michael.thiel@ekmd.de

Dazu ist erschienen der Sohn Gottes, dass er die Werke des Teufels zerstore.
(1.Johannesbrief, Kapitel 3, Vers 8b)
27.01.

Samstag 10:00 Uhr Gottesdienst in der Klinik an der WeiBenburg,

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Montag

Samstag

Sonntag

28.01.

04.02.

11.02.

18.02.

19.02.

24.02.

25.02.

Pflegebereich

Gottesdienste um

08:45 Uhr
10:00 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr

in Niederkrossen
in Zeutsch

in Engerda

in Heilingen

Gottesdienste um

08:30 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

in Schmieden
in Uhlstadt

in Dorndorf

in Rodelwitz

Gottesdienste um

10:00 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

in Engerda

in Heilingen
in Beutelsdorf
in Zeutsch

Gottesdienste um

08:30 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr

19:00 Uhr

10:00 Uhr

in Partschefeld

in Uhlstadt

in WeiBen

In WeiBbach bei Familie Thiel

Gesprachskreis ,,Gott und die Welt* in Uhlstadt

Gottesdienst in der Klinik an der Weienburg,
Pflegebereich

Gofttesdienste um

08:45 Uhr
10:00 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr

in Niederkrossen
in Zeutsch

in Engerda

in Heilingen



Freitag 01.03. 19:00 Uhr Feier des WELTGEBETSTAGS in Heilingen. Dieses
Jahr steht Palastina im Mittelpunkt. Die Feier des
Weltgebetstags ist ein Angebot fir alle
Kirchengemeinden des Pfarramisbereiches.

Sonntag 03.03. Gottesdienste um
08:30 Uhr in Schmieden
10:00 Uhr in Uhlstadt
17:00 Uhr in Dorndorf
18:00 Uhr in Rodelwitz

2. Christenlehre fur Kinder der Klassen 1 bis 6 und Konfirmandenunterricht:
Christenlehre: montags, 16:30 Uhr, in Uhlstadt
dienstags, 16:30 Uhr, in Heilingen
donnerstags, 16:30 Uhr, in Engerda
Konfirmanden: dienstags, 18:10 Uhr, in Heilingen
In den Ferien finden keine Christenlehre und kein Konfirmandenunterricht statt.

3. Kirchenchor
Proben: mittwochs, 19:00 Uhr in Heilingen




