Pfarramt Heilingen-Uhlstädt

Die Evangelischen Kirchengemeinden

- Schmieden Engerda Rödelwitz Partschefeld Dorndorf Weißen
- Weißbach Heilingen Uhlstädt Beutelsdorf Zeutsch Niederkrossen

Jutta und Michael Thiel, Heilingen 42, 07407 Uhlstädt-Kirchhasel, Tel.: 03 67 42 / 62 414 und 0171 / 6219 000 Mail: michael.thiel@ekmd.de

Dazu ist erschienen der Sohn Gottes, dass er die Werke des Teufels zerstöre. (1.Johannesbrief, Kapitel 3, Vers 8b)

27.01.	10:00 Uhr	Gottesdienst in der Klinik an der Weißenburg,	
		Pflegebereich	
00.01			
28.01.	Gottesdienste um		
		in Niederkrossen	
	17:00 Uhr	in Heilingen	
04.02	Gottesdienste um		
04.02.	08:30 Uhr in Schmieden		
	10.00 0111	III KOGCIWIIZ	
11.02.	Gottesdier	nste um	
	10:00 Uhr	in Engerda	
		in Heilingen	
	17:00 Uhr		
	18:00 Uhr	in Zeutsch	
18.02.	Gottesdienste um		
		in Partschefeld	
		in Uhlstädt	
	13:00 Uhr	in Weißen	
	14:00 Uhr	In Weißbach bei Familie Thiel	
19.02.	19:00 Uhr	Gesprächskreis "Gott und die Welt" in Uhlstädt	
24.02.	10:00 Uhr	Gottesdienst in der Klinik an der Weißenburg,	
		Pflegebereich	
25.02.	Gottesdienste um		
	08:45 Uhr	in Niederkrossen	
	10:00 Uhr	in Zeutsch	
	14:00 Uhr	in Engerda	
	The state of the s	_	
	18.02. 19.02. 24.02.	28.01. Gottesdier 08:45 Uhr 10:00 Uhr 14:00 Uhr 17:00 Uhr 10:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr 13:00 Uhr 14:00 Uhr 13:00 Uhr 13:00 Uhr 14:00 Uhr 13:00 Uhr 13:00 Uhr 13:00 Uhr	

Freitag	01.03.	19:00 Uhr	Feier des WELTGEBETSTAGS in Heilingen. Dieses	
			Jahr steht Palästina im Mittelpunkt. Die Feier des	
			Weltgebetstags ist ein Angebot für alle	
			Kirchengemeinden des Pfarramtsbereiches.	
Sonntag	03.03.	Gottesdienste um		
		08:30 Uhr	in Schmieden	
		10:00 Uhr	in Uhlstädt	
		17:00 Uhr	in Dorndorf	
		18.00 Ilbr	in Rödelwitz	

2. Christenlehre für Kinder der Klassen 1 bis 6 und Konfirmandenunterricht:

Christenlehre: montags, 16:30 Uhr, in Uhlstädt

dienstags, 16:30 Uhr, in Heilingen donnerstags, 16:30 Uhr, in Engerda

Konfirmanden: dienstags, 18:10 Uhr, in Heilingen

In den Ferien finden keine Christenlehre und kein Konfirmandenunterricht statt.

3. Kirchenchor

Proben: mittwochs, 19:00 Uhr in Heilingen